РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«САВОСЬКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ САВОСЬКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2019.                                              № 61                                          х. Савоськин

О внесении изменений в постановление

от 24.12.2018. № 68    «Об утверждении

муниципальной                      программы

Савоськинского    сельского  поселения

«Развитие культуры»

          В соответствии с постановлением Администрации Савоськинского сельского поселения от 09.09.2013. № 30 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Савоськинского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объема финансирования отдельных программных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести следующие изменения в  муниципальную программу Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»:

        1) в паспорте муниципальной программы «Развитие культуры»:

        цифры «1984,3» заменить цифрами «2030,6»;
        цифры «303,7» заменить цифрами «2070,9»;

        цифры «81,7» заменить цифрами «377,8»;

        цифры «322,7» заменить цифрами «512,1»;

        цифры «5274,0» заменить цифрами «7573,0».
         2) в паспорте подпрограммы  ««Обеспечение реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»:

          цифры «1984,3» заменить цифрами «2030,6»;

        цифры «303,7» заменить цифрами «2070,9»;

        цифры «81,7» заменить цифрами «377,8»;

        цифры «322,7» заменить цифрами «512,1»;

        цифры «5274,0» заменить цифрами «7573,0».
        3) в таблице 3 к муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»:
         цифры «5274,0» заменить цифрами «7573,0»;

         цифры «1984,3» заменить цифрами «2030,6»;

         цифры «303,7» заменить цифрами «2070,9»;

         цифры «81,7» заменить цифрами «377,8»;
         цифры «322,7» заменить цифрами «512,1»;

        4)строку изложить в следующей редакции:
	«Основное мероприятие 2.1. Расходы на содержание работников  культуры
	МУК  СДК «Савоськинский»
	951
	0801
	0420000590
	611
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7»

4) в таблице 4 к муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры» изложить в следующей редакции:
«Таблица № 4
к муниципальной программе

                                                                                                  Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
	Всего
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	- местный бюджет
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе

за счет средств:

	-федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-областного бюджета
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе

за счет средств:

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
	Всего
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	- местный бюджет
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе

за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-«

           2. В ходе реализации муниципальной  программы «Развитие культуры» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

           3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Савоськинского сельского  поселения                                                        И.А.Фроленко
«Таблица № 4
к муниципальной программе

                                                                                                  Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»

	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпрограммы
	Источник

финансирования
	Объем расходов, всего (тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	2019

	2020

	2021

	2022

	2023

	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	Муниципальная программа Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
	Всего
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	- местный бюджет
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе

за счет средств:

	-федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-областного бюджета
	-
	-
	-
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 1 «Развитие культуры»
	Всего
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	- местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе

за счет средств:

	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	-внебюджетные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	Подпрограмма 2 «Обеспечение реализации муниципальной программы Савоськинского сельского поселения «Развитие культуры»
	Всего
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	- местный бюджет
	7573,0
	2030,6
	2070,9
	377,8
	512,1
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7
	322,7

	безвозмездные поступления

в  местный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	в том числе

за счет средств:
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-федерального бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-областного бюджета
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-внебюджетные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-«

           2. В ходе реализации муниципальной  программы «Развитие культуры» мероприятия и объемы их финансирования подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей средств местного  бюджета.

           3. Контроль  над выполнением постановления оставляю  за  собой.
Глава Администрации

Савоськинского
сельского  поселения                                                        И.А. Фроленко
PAGE
9